
ZARZĄDZENIE Nr 50/2015    
Wójta Gminy Lubiszyn

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie  art.  13 ustawy z dnia  14 marca  2003r.  o  referendum ogólnokrajowym
(Dz.U. z 2015r. poz.318) 

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje  się  7  obwodowych  komisji  wyborczych  do  spraw referendum na terenie

Gminy Lubiszyn dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na

dzień 6 września 2015 r.
2. Składy  obwodowych  komisji  do  spraw  referendum  określono  w  obwieszczeniu

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2.  Składy  obwodowych  komisji  podlegają  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez

wywieszenie  wykazu  w siedzibie  Urzędu  Gminy i  umieszczenie  w Biuletynie  Informacji

Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

Wójt Gminy Lubiszyn

Artur Terlecki



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Lubiszyn Nr 50/2015 z dnia 14 sierpnia 2015r. 

OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY LUBISZYN

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie informacji o składach obwodowych komisji do spraw referendum
powołanych na terenie Gminy Lubiszyn dla przeprowadzenia referendum

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie  art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z
2015r. poz.318) podaje się do wiadomości mieszkańców informację o składach obwodowych
komisji do spraw referendum na terenie Gminy Lubiszyn dla przeprowadzenia referendum
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

1. Obwodowa Komisja ds. referendum nr 1 z siedzibą w Centrum Działań 
Kulturalnych i Społecznych, Staw 14

1. Błaszczyk Katarzyna, zam. Kozin - wskazana przez Wójta Gminy,
2. Adamiak Andrzej, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Lipka Aneta, zam. Brzeźno – Polskie Stronnictwo Ludowe,
4. Linkiewicz Krzysztof Tomasz, zam. Ściechów – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa

Patriotyczna „RAZEM”,
5. Jaworska Sylwia Joanna, zam. Brzeźno – Prawo i Sprawiedliwość
6. Florczak Grzegorz, zam. Wysoka – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej,
7. Stachurska Jolanta, zam. Staw – Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,
8. Sowa Paulina Alicja, zam. Podlesie – Sojusz Lewicy Demokratycznej.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  z siedzibą w Szkole Podstawowej, Ściechów 
84

1. Nikolak Danuta, zam. Lubiszyn – wskazana przez Wójta Gminy,
2. Osińska Barbara, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Światłowska Joanna, zam. Ściechów – Polskie Stronnictwo Ludowe,
4. Gajda Danuta, zam. Wysoka – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM”,
5. Czaja Małgorzata, zam. Baczyna – Prawo i Sprawiedliwość
6. Pawlak Aleksandra, zam. Wysoka – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej,
7. Laskowiec Joanna Monika, zam. Ściechówek – Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw 

Bezprawiu”,
8. Mikołajczyk Joanna, zam. Lubiszyn – Sojusz Lewicy Demokratycznej.
3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Sali Konferencyjnej, Lubiszyn, 

Plac Jedności Robotniczej 7
1. Leśniewska Irena Czesława, zam. Kozin - wskazana przez Wójta Gminy,
2. Tomaszewski Zbigniew, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Wawrzaszek Elżbieta Aneta, zam. Lubiszyn – Polskie Stronnictwo Ludowe,



4. Pilczuk Andrzej, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM”,
5. Maciantowicz Katarzyna Iwona, zam. Baczyna – Prawo i Sprawiedliwość
6. Kowalska Ewa Barbara, zam. Wysoka – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej,
7. Wolak Monika, zam. Lubiszyn – Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,
8. Zwieruho Mateusz, zam. Lubiszyn – Sojusz Lewicy Demokratycznej.

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej, Wysoka 16
1. Ambroziewicz Teresa, zam. Lubiszyn - wskazana przez Wójta Gminy,
2. Więckowski Andrzej, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Kwaśniewicz Tomasz, zam. Wysoka – Polskie Stronnictwo Ludowe,
4. Korzeniewska Danuta Anna, zam. Wysoka – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM”,
5. Kawa Krystyna Stanisława, zam. Baczyna – Prawo i Sprawiedliwość
6. Szuniewicz Małgorzata, zam. Wysoka – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej,
7. Bogusławski Stanisław, zam. Baczyna – Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw 

Bezprawiu”,
8. Wielgos-Jarosz Ewelina Maria, zam. Lubiszyn – Sojusz Lewicy Demokratycznej,
9. Małecka Mariola Aneta, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej, Lubno, 
Plac Wyzwolenia 8

1. Szokało Anna Krystyna, zam. Lubno - wskazana przez Wójta Gminy,
2. Tomaszewski Robert, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Nawrocka Monika, zam. Lubno – Polskie Stronnictwo Ludowe,
4. Rogaszewska Dagmara Jolanta, zam. Lubno – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM”,
5. Górniaczyk Maria Teresa, zam. Baczyna – Prawo i Sprawiedliwość
6. Osińska Dajana, zam. Lubno – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej,
7. Roszak Marta, zam. Lubno – Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,
8. Roszak Ewa Maria, zam. Lubno – Sojusz Lewicy Demokratycznej.

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej, Baczyna, 
ul. Szkolna 1

1. Mikołajczuk Sylwia Zofia, zam. Gorzów Wlkp. - wskazana przez Wójta Gminy,
2. Więckowska Helena, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Kwaśniewicz Robert Grzegorz, zam. Wysoka – Polskie Stronnictwo Ludowe,
4. Chojnacka Marta, zam. Marwice – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM”,
5. Baniuszewicz Teresa Bogusława, zam. Baczyna – Prawo i Sprawiedliwość
6. Kuś Elżbieta, zam. Wysoka – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej,
7. Malec Anna, zam. Baczyna– Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw Bezprawiu”,
8. Kamiński Dariusz Zbigniew, zam. Mystki – Sojusz Lewicy Demokratycznej. 



7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w sali wiejskiej, Brzeźno 7
1. Kwiatkowska Anna, zam. Łąkomin - wskazana przez Wójta Gminy,
2. Sikorski Leszek, zam. Baczyna – Stowarzyszenie Solidarność Walcząca,
3. Szczerbicka Natalia Monika, zam. Tarnów – Polskie Stronnictwo Ludowe,
4. Nadolska Marta, zam. Ściechówek – Stowarzyszenie Społeczna Inicjatywa 

Patriotyczna „RAZEM”,
5. Iłyk Zbigniew Wacław, zam. Baczyna – Prawo i Sprawiedliwość
6. Gajda Paulina, zam. Wysoka – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej,
7. Marciniak Małgorzata Adela, zam. Brzeźno– Stowarzyszenie „Obywatele Przeciw 

Bezprawiu”,
8. Strzelecka Żaneta, zam. Brzeźno – Sojusz Lewicy Demokratycznej.


